Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2013 г.
	п.Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	                №проект

Об  утверждении плана  работы

по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории

Орловского сельского поселения

в отношении физических лиц на 2013 год
               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Орловского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Орловского сельского поселения от 16.11.2011 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Орловского сельского поселения в отношении физических лиц на 2013 год.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                Е.М. Стражева
Утвержден                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации                                                                                                                                                                               Орловского сельского поселения                                                                                                                                                                                                от  __.__ .2013 № ___

План
проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории Орловского сельского поселения  в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2013 год.

	 п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Плотников Василий Павлович
п.Центральный, ул. Советская, д.13, кВ.1.
	п.Центральный, пер. Гагарина, 1а.
70:04:0100016:665
2932 кв.м.
	Администрация Орловского сельского поселения
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 01.08.2013г.  по 01.09.2013г.

	2.
	Пузанова Ирина Андреевна
п. Центральный, пер. Таёжный, д.11, кВ.1.
	п.Центральный,
ул. Советская, 15

70:04:0100016:0345

92,4 кв. м.
	Администрация Орловского сельского поселения
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 01.05.2013г.  по 01.06.2013г.

	3.
	Стражев Евгений Викторович
п.Центральный, ул. Советская, д.14, кВ.2.
	п. Центральный,
ул. Советская, д. 28, кв. 1

70:04:0100016:0049

100 кв. м.
	Администрация Орловского сельского поселения
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 01.06.2013г.  по 01.07.2013г

	4.
	Буланова Наталья Леонтьевна
п.Центральный, пер. Гагарина, д. 3, кв. 1
	п. Центральный,
ул. Советская, д.13, кв. 2

70:04:0100016:360
143 кв.м.

	Администрация Орловского сельского поселения
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 01.07.2013г.  по 01.08.2013г